
◎ブッフェメニュー

■和惣菜

野菜しゃぶしゃぶ（30種）

お造り

牛タン柔らか煮

がんも煮

味玉

たたき牛蒡

白滝山椒煮

青菜のお浸し

ひじき煮

切干大根

ピリ辛蒟蒻煮

さつま芋のレモン煮

高野豆富

どんこ椎茸

風呂吹き大根

蒸し野菜

料理人が焼く特製玉子焼き

鮭/鯖（日替わり）

湯豆腐

卯の花

ほうれん草と春菊の利休和え

菜の花からし和え

竹輪の香り揚げ

旬魚の酢炊き

旬魚のちり蒸し

柚子白菜

■揚物（日替わり）

エビフライ

白身フライ（スケトウダラ）

カニクリームコロッケ

【 2月】朝食

※以下より日替わりでご提供いたします(1日あたり20品前後となります)。

■洋食

パン（日替わり5種）

ビーフカレー

焼野菜（3種）

ポテトサラダ

フレンチトースト

ポテトサラダ

スクランブルエッグ

野菜オムレツ

ナポリタン

冬野菜のポトフ

ブロッコリーのオーブン焼き

豚と白菜のクリーム煮

牛と豆のトマト煮込み

浅利と芽キャベツのペペロンチーノ風

■ご飯のおとも

にんべん鰹節『本枯鰹節物語』

生卵「八玉子」

しらす

とろろ

納豆

味海苔

梅干し

柴漬け

べったら漬け

■甘味

フルーツ

ヨーグルト



【営業時間】平日6:45～10:00(L.O.9:45) / 土日祝日6:45～14:00(L.O 13:30)

【ご料金】2,800円

・ご利用時間は60分の時間制とさせていただきます。

・朝食のご予約は承っておりません。

・土日祝日については、11:00より平日のブッフェメニューに加え、ホリデーブラ

ンチ(土日祝)限定の天婦羅や富士湧水ポークのしゃぶしゃぶ、スイーツなどをご提

供いたします。

・土日祝日の10:00～11:00の間で、一時的に朝食からランチへ切り替わる時間がご

ざいます。

＜外来のお客様へ＞

当日の混雑状況により、ご案内を一時的に停止させていただく場合がございます。

誠に恐れ入りますが、ご来店前にご案内状況を店舗までお問い合わせくださいます

ようお願い申し上げます。

※【重要】2026年3月7日(土)より、「ホリデーブランチ」の価格・営業時間改定な

らびに名称を変更いたします。

＞＞詳細はこちら

◎朝食のご案内

https://www.ryumeikan-tokyo.jp/post-20841/


◎フォトギャラリー


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3

